

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ที่จอดรถจำนวน ๖ คัน ขนาด ๖x๑๕ เมตร สูง ๒.๘๓ เมตร  
รายละเอียด อบต.บ้านน้อยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๗๕,๑๔๖.๓๒.-บาท  
(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบสองสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ สุรารุช	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประดิษฐ์ เวียงคำ	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์	นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

1/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ

ปริมาณงาน ที่จอดรถยนต์จำนวน 6 คัน ขนาด 6\*20 ม.

สถานที่ ที่ทำการบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 19 พฤษภาคม 2565

ราคามัน 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
<b>1</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>									
1.1	ตีฝััง	1.00	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00	500.00	
1.2	งานดินขุดและถมกลับ	4.00	ลบ.ม.	-	-	200.00	800.00	800.00	800.00	
1.3	งานทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	366.67	2,200.02	-	-	2,200.02	2,200.02	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ	0.28	ลบ.ม.	1,748.07	489.46	398.00	111.44	600.90	600.90	
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	11.64	ลบ.ม.	1,985.59	23,112.27	498.00	5,796.72	28,908.99	28,908.99	
1.6	งานไม้แบบ	8.44	ตร.ม.	-	-	133.00	1,122.52	1,122.52	1,122.52	
	- ค่าไม้แบบคิด 50 %	4.22	ตร.ม.	480.00	2,025.60	-	-	2,025.60	2,025.60	
1.7	ตะปู	2.00	กก.	48.02	96.04	-	-	96.04	96.04	
1.8	เหล็กเสริม				-		-	-	-	
	- RB 6 มม.	0.02	ตัน	33,967.86	679.36	4,000.00	80.00	759.36	759.36	
	- RB 9 มม.	0.042	เส้น	32,518.80	1,365.79	4,000.00	168.00	1,533.79	1,533.79	
	- DB 12 มม.	0.049	เส้น	31,754.04	1,555.95	4,000.00	196.00	1,751.95	1,751.95	
1.9	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	-	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	12.00	ท่อน	1,100.00	13,200.00	-	-	13,200.00	13,200.00	
1.10	- งานเหล็ก wire mesh ขนาดตาราง 10*30 ซม.หนา 4 มม.	102.00	ตร.ม.	48.90	4,987.80	5.00	510.00	5,497.80	5,497.80	
1.11	งานเชื่อม โครงถักเหล็กเสา	4.00	ตร.ม.	-	-	200.00	800.00	800.00	800.00	
1.12	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	48.10	48.10	-	-	48.10	48.10	
	<b>งานโครงสร้าง รวม</b>								59,845.06	
<b>2</b>	<b>โครงหลังคา</b>	102.00	ตร.ม.	-	-	102.00	10,404.00	10,404.00	10,404.00	
2.1	เหล็กตัว C ขนาด 100*50*20*2.3 มม.	13.00	ท่อน	950.00	12,350.00	-	-	12,350.00	12,350.00	
2.2	เหล็กตัว C ขนาด 75*45*15*2.3 มม.	20.00	ท่อน	649.00	12,980.00	-	-	12,980.00	12,980.00	
2.3	แผ่นเหล็กรีดลอน	102.00	ตร.ม.	173.00	17,646.00	70.00	7,140.00	24,786.00	24,786.00	
2.4	สกรู	322.00	อัน	2.50	805.00	-	-	805.00	805.00	
2.5	ไม้เชิงชาย/บันลนไม้สำเร็จ	52.00	เมตร	37.50	1,950.00	100.00	5,200.00	7,150.00	7,150.00	
	<b>โครงหลังคา รวม</b>				-		-		68,475.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	งานทาสี				-		-	-	-	
3.1	- งานทาสีน้ำพลาสติก	2.00	ตรม	37.00	74.00	30.00	60.00	134.00	134.00	
3.2	- งานทาสีกันสนิม	89.00	ตร.ม.	34.00	3,026.00	30.00	2,670.00	5,696.00	5,696.00	
	งานทาสี รวม								5,830.00	
					98,591.38		35,558.68	134,150.06		

1 ผลรวมค่าต้นทุน

2 ค่า Factor F งานอาคาร

1.3056

3 ราคากลางที่เสนอ

134,150.06

40,996.26

175,146.32

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้  
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประดิษฐ์ เวียงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ